

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 123

Stavba: 1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 17. 9. 2020

Objednávateľ:
Filozofická fakulta UK

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Record TK, spol.s.r.o., Bojnícka 16/A, Bratislava

IČO: 31391915
IČ DPH: SK 2020334525

Projektant:
STU FA-PC ARCH

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov 74 228,47
Ostatné náklady zo súhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 74 228,47

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
DPH znížená	20,00%	74 228,47	14 845,69

Cena s DPH v EUR 89 074,16

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 123

Stavba: 1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Miesto: Dátum: 17. 9. 2020

Objednávateľ: Filozofická fakulta UK

Projektant: STU FA-PC ARCH

Zhotoviteľ: Record TK, spol.s.r.o., Bojnická 16/A, Bratislava

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	74 228,47	89 074,16
zmluva	1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava	63 893,33	76 672,00
0	Dodatky	10 335,14	12 402,17
1	NP 8/2020	4 491,49	5 389,79
2	NP 9-12 /2020 _ elektro	1 436,15	1 723,38
2a	NP 9-11 / 2020	3 291,40	3 949,68
3	NP 12/2020	1 116,10	1 339,32
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		74 228,47	89 074,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Objekt:

zmluva - 1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

JKSO:

Miesto: Bratislava

KS:

Dátum: 17. 9. 2020

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Record TK, spol.s.r.o., Bojnícka 16/A, Bratislava

IČO:

31391915

IČ DPH:

SK 2020334525

Projektant:

STU FA-PC ARCH

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	63 893,33
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	63 893,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	63 893,33	20,00%	12 778,67

Cena s DPH	v EUR	76 672,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Objekt:

zmluva - 1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Miesto: Bratislava

Dátum: 17. 9. 2020

Objednávateľ: Filozofická fakulta UK

Projektant: STU FA-PC ARCH

Zhotoviteľ: Record TK, spol.s.r.o., Bojnícka 16/A, Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

63 893,33

HSV - Práce a dodávky HSV	24 577,51
1 - Zemné práce	2 183,36
2 - Zakladanie	1 824,77
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	7 207,59
4 - Vodorovné konštrukcie	3 330,39
5 - Komunikácie	108,41
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	2 175,77
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	4 542,17
99 - Presun hmôt HSV	3 205,07
PSV - Práce a dodávky PSV	21 084,73
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	283,17
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	765,36
713 - Izolácie tepelné	2 673,68
721 - Zdravotechnika	1 793,51
731 - Ústredné kúrenie - kotolne	987,29
762 - Konštrukcie tesárske	51,62
763 - Konštrukcie - drevostavby	529,64
764 - Konštrukcie klampiarske	221,90
766 - Konštrukcie stolárske	4 353,04
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	8 090,02
771 - Podlahy z dlaždíc	471,00
775 - Podlahy vlysové a parketové	191,74
781 - Obklady	356,35
783 - Nátery	2,35
784 - Maľby	314,07
M - Práce a dodávky M	17 692,57
21-M - Elektromontáže	3 702,57
33-M - Dopravné zariadenia	13 990,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	538,52

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

63 893,33

ROZPOČET

Stavba:

1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Objekt:

zmluva - 1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Miesto: Bratislava

Dátum: 17. 9. 2020

Objednávateľ: Filozofická fakulta UK

Projektant: STU FA-PC ARCH

Zhotoviteľ: Record TK, spol.s.r.o., Bojnicka 16/A, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

63 893,329

D HSV Práce a dodávky HSV

24 577,512

D 1 Zemné práce

2 183,356

1	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	7,725	30,009	231,820
2	K	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	7,725	8,484	65,539
3	K	132201201	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	5,981	18,362	109,823
4	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	5,981	1,017	6,083
5	K	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,469	68,318	441,949
6	K	132211119	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	6,469	13,656	88,341
7	K	162201201	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4	m3	20,174	8,642	174,344
8	K	162201209	Vodorovné premiestnenie výkopu nosením do 10 m horniny 1 až 4 - príplatok k cene za každých ďalších 10 m	m3	80,696	7,884	636,207
9	K	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	13,705	4,101	56,204
10	K	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	438,560	0,409	179,371
11	K	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	6,469	8,760	56,668
12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	13,705	0,734	10,059
13	K	171201211	Uloženie sypaniny na skládky staveništné	m3	6,469	7,000	45,283
14	K	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovaním povrchu zásypu	m3	6,469	12,624	81,665

D 2 Zakladanie

1 824,766

15	K	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	25,150	0,217	5,458
16	K	273313612	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	0,313	98,503	30,831
17	K	273573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,313	42,523	13,310
18	K	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	12,349	97,279	1 201,298
19	K	274573001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	1,357	42,523	57,704
20	K	279351105	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	32,615	15,826	516,165

D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie

7 207,589

21	K	311234580	Murivo nosné (m3) z tehál pálených POROTHERM 44 Ti Profi P 10 brúsených na pero a drážku, na maltu POROTHERM Profi (440x250x249)	m3	12,349	183,548	2 266,634
22	K	311321411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	8,410	106,244	893,512
23	K	311351105	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	95,960	16,364	1 570,289
24	K	311351106	Debnenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	95,960	5,206	499,568
25	K	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	0,310	1 350,000	418,500
26	K	317162133	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	3,000	22,339	67,017
27	K	317162135	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm	ks	3,000	29,845	89,535

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	317162139	Keramický preklad POROTHERM 23,8, šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3000 mm	ks	3,000	45,224	135,672
29	K	317944315	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.24 a viac	t	0,196	871,140	170,743
30	M	134810000400	Tyč ocelová prierezu l 280 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,212	733,089	155,415
31	K	342242020	Priečky z tehál pálených POROTHERM 8 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (80x500x238)	m2	4,720	24,909	117,570
32	K	342242022	Priečky z tehál pálených POROTHERM 14 P 8, na maltu POROTHERM MM 50 (140x500x238)	m2	2,610	33,145	86,508
33	K	342242023	Priečky z tehál pálených POROTHERM 17,5 P 12, na maltu POROTHERM MM 50 (175x375x238)	m2	12,351	40,947	505,736
34	K	389361001	Doplňujúca výstuž prefabrikovaných konštrukcií z betonárskej ocele pre každý druh a stavebný diel	t	0,022	1 376,845	30,291
35	K	389381001	Dobetónovanie prefabrikovaných konštrukcií	m3	1,200	167,166	200,599

D 4 Vodorovné konštrukcie 3 330,386

36	K	411162259	Strop POROTHERM z nosníkov KPSN dĺžky 2250 mm a stropných vložiek KSV 17/45, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	7,400	67,472	499,293
37	K	411162530	Strop POROTHERM z nosníkov KPSN dĺžky 4250 mm a stropných vložiek KSV 17/60, s podoprením a dobetónovaním medzi vložkami	m2	19,760	57,282	1 131,892
38	K	411351103	Debnenie stropov vložkových zhotovenie	m2	27,160	2,665	72,381
39	K	411351104	Debnenie stropov vložkových odstránenie	m2	27,160	1,827	49,621
40	K	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zvaraných sietí KARI	t	0,152	1 374,496	208,923
41	K	413321414	Betón nosníkov, železový tr. C 25/30	m3	0,226	110,270	24,921
42	K	413351107	Debnenie nosníka zhotovenie-dielce	m2	3,164	16,333	51,678
43	K	413351108	Debnenie nosníka odstránenie-dielce	m2	3,164	4,581	14,494
44	K	413351215	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - zhotovenie	m2	3,164	24,908	78,809
45	K	413351216	Podporná konštrukcia nosníkov výšky do 4 m zaťaženia do 20 kPa - odstránenie	m2	3,164	6,715	21,246
46	K	413361821	Výstuž nosníkov a trámov, bez rozdielu tvaru a uloženia. 10505	t	0,030	1 350,000	40,500
47	K	417321515	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	3,716	114,953	427,165
48	K	417351115	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	34,530	8,722	301,171
49	K	417351116	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	34,530	3,442	118,852
50	K	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,210	1 350,000	283,500
51	K	451577777	Podklad pod dlažbu v ploche vodorovnej alebo v sklone do 1:5 hr. 30-100 mm z kameniva ťaženého	m2	2,200	2,700	5,940

D 5 Komunikácie 108,407

52	K	564671114	Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 63-125 mm s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 280 mm makadam	m2	2,200	9,218	20,280
53	K	596911332	Kladenie dlažby pre nevidiacich hr. 80 mm do lôžka z kameniva ťaženého s vyplnením škár	m2	2,200	13,946	30,681
54	M	592460020000	Dlažba betónová s polgulovitými výstupkami, červená	m2	2,244	25,600	57,446

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 2 175,765

55	K	612401191	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou do 0,09 m2	ks	12,000	3,362	40,344
56	K	612401291	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,09 do 0,25 m2	ks	10,000	4,095	40,950
57	K	612401391	Omietka jednotlivých malých plôch vnútorných stien akoukoľvek maltou nad 0,25 do 1 m2	ks	1,000	11,525	11,525
58	K	612462024	Príprava vnútorného podkladu stien, podkladný náter	m2	55,952	1,120	62,666
59	K	612462055	Vnútorná omietka stien jadrová, vápennocementová, hr. 10 mm podklad	m2	55,952	7,739	433,013
60	K	612462119	Vnútorná omietka stien štuková vápennocementová,	m2	46,826	5,432	254,359
61	K	621466024	Príprava vonkajšieho podkladu podhľadov podkladný náter	m2	2,540	1,250	3,175
62	K	621466055	Vonkajšia omietka podhľadov jadrová, vápennocementová hr. 10 mm podklad	m2	2,540	10,131	25,733
63	K	621466201	Vonkajšia omietka podhľadov tenkovrstvová, minerálna, roztieraná extra jemná	m2	2,540	9,344	23,734
64	K	622466118	Príprava vonkajšieho podkladu stien BAUMIT, Uzatvárací základ (Baumit SperrGrund)	m2	42,579	5,385	229,288

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
65	K	622466183	Vonkajšia omietka stien štuková BAUMIT, strojné miešanie, ručné nanášanie, VivaExterior, hr. 3 mm	m2	42,579	7,626	324,707
66	K	622466201	Vonkajšia omietka stien BAUMIT, vápnocementová, strojné nanášanie, Jadrová omietka strojová, hr. 20 mm	m2	42,579	13,135	559,275
67	K	631312611	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 50 do 80 mm	m3	0,897	125,380	112,466
68	K	631362412	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 5/5 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	21,528	2,533	54,530

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 542,172

69	K	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	44,277	2,264	100,243
70	K	941941195	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	354,216	0,459	162,585
71	K	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	44,277	1,464	64,822
72	K	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	15,400	3,996	61,538
73	K	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	2,540	6,560	16,662
74	K	944941103	Ochranné dvojtyčové zábradlie na lešeňových rúrkových konštrukciách	m	21,160	2,817	59,608
75	K	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	44,277	1,565	69,294
76	M	709210000200	Sieť stavebná ochranná na lešenie, 2,5x40 m, BAUMIT	m2	53,132	2,112	112,215
77	K	944944803	Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit	m2	44,277	0,636	28,160
78	K	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	15,400	4,080	62,832
79	K	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4 m	m2	2,540	4,672	11,867
80	K	961055111	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	3,288	203,700	669,766
81	K	962031132	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0.19600t	m2	3,238	2,648	8,574
82	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	5,128	23,513	120,575
83	K	963012520	Búranie stropov z dosiek alebo panelov zo železobetónu prefabrikovaných s dutinami hr. nad 140 mm, -1.60000t	m3	3,236	75,994	245,917
84	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0.01600t	ks	2,000	0,791	1,582
85	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0.02400t	ks	2,000	0,635	1,270
86	K	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojtych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0.05400t	m2	4,314	6,013	25,940
87	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0.07600t	m2	3,428	20,733	71,073
88	K	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 300 mm, -1.87500t	m3	0,103	47,000	4,841
89	K	971033681	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 900 mm, -1.87500t	m3	1,111	69,340	77,037
90	K	973031514	Vysekanie kapsy pre kotvenie v murive z tehál hĺbky nad 150 mm, -0.00300t	ks	4,000	3,310	13,240
91	K	979011131	Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m	t	27,676	21,543	596,224
92	K	979011141	Príplatok za každých ďalších 3,5 m	t	27,676	6,763	187,173
93	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	27,676	12,618	349,216
94	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	940,984	0,404	380,158
95	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	27,676	9,723	269,094
96	K	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	249,084	1,094	272,498
97	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	27,676	18,000	498,168

D 99

Presun hmôt HSV

3 205,071

98	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	93,721	34,198	3 205,071
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

21 084,731

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

283,171

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
99	K	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	3,127	0,220	0,688
100	M	246170000900	Lak asfaltový ALP-PENETRAL SN v sudoch	t	0,001	1 939,963	1,940
101	K	711131102	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	15,400	0,459	7,069
102	M	693110002700	Geotextília LIKOV 150,	m2	17,710	1,665	29,487
103	K	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	22,950	3,957	90,813
104	M	6283200001	Pás asfaltový BITUELAST pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	22,797	5,600	127,663
105	M	628320000200	Pás asfaltový BITAGIT	m2	3,595	5,100	18,335
106	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,760	2,600	7,176

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 765,361

107	K	712341559	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	18,018	4,253	76,631
108	M	6283200001	Pás asfaltový BITUELAST pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	20,721	5,600	116,038
109	K	712370020	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou celoplošne lepenou s lepením spoju	m2	18,018	11,127	200,486
110	M	283220002400	Hydroizolačný pás z fólie PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,2 mm, š. 0,16 m, izolácia plochých striech, FATRA IZOLFA	m2	20,721	11,200	232,075
111	K	712391182	Zhot. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochran. text. posypom	m2	18,018	2,500	45,045
112	M	583310003601	Strkopiesok frakcia 8-16 mm, výberová zmes na strechy	m3	1,856	40,000	74,240
113	K	998712202.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	7,445	2,800	20,846

D 713 Izolácie tepelné 2 673,681

114	K	713120010	Zakryvanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	15,400	0,775	11,935
115	M	283230011400	Krycia PE fólia	m2	17,710	0,578	10,236
116	K	713122131	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	15,400	5,668	87,287
117	M	283750001200	Doska XPS STYRODUR 2800 C hr. 140 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh, ISOVER	m2	15,708	31,123	488,880
118	K	713141210	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvoivrstvová	m2	18,018	5,875	105,856
119	M	631440025400	Doska ISOVER S 10, 100x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	18,378	20,007	367,689
120	M	631460000800	izolácia z kamennej vlny pre stropy, hr.160mm ROCKFALL	m2	36,757	32,269	1 186,112
121	M	631440026100	Doska ISOVER P 14, 140x1200x2000 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre zateplenie plochých striech	m2	18,378	20,610	378,771
122	K	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	26,368	1,400	36,915

D 721 Zdravotechnika 1 793,510

123	K	721	Zdravotechnika- prevzaté z prílohy	kpl.	1,000	1 793,510	1 793,510
	VV		1		1,000		

D 731 Ústredné kúrenie - kotolne 987,285

124	K	731	Vykurovanie - prevzaté z prílohy	kpl.	1,000	987,285	987,285
-----	---	-----	----------------------------------	------	-------	---------	---------

D 762 Konštrukcie tesárske 51,621

125	K	762421334	Obloženie stropov alebo strešných podhládov z dosiek CETRIS skrutkovaných na zraz hr. dosky 16 mm	m2	2,540	18,833	47,836
126	K	762495000	Spojovacie prostriedky pre olištovanie škár, obloženie stropov, strešných podhládov a stien - klince, závrtky	m2	2,540	0,615	1,562
127	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	0,494	4,500	2,223

D 763 Konštrukcie - drevostavby 529,635

128	K	763135020	Kazetový podhľad Rigips 600 x 600 mm,	m2	15,400	33,984	523,354
129	K	998763403	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách(objektoch)výšky od 7 do 24 m	%	5,234	1,200	6,281

D 764 Konštrukcie klampiarske 221,903

130	K	764391710	Záveterná lišta z hliníkového farebného Al plechu, r.š. 250 mm	m	10,000	14,462	144,620
131	K	7643917101	Lišta z poplastovaného plechu plechu, atypické	m2	6,300	3,400	21,420
132	K	764410740	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 250 mm	m	3,600	14,368	51,725

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
133	K	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,178	1,900	4,138
D 766			Konštrukcie stolárske				4 353,036
134	K	766621 1	Montáž a dodávka drevenej vchodovej steny 1670/4075, dvojité termosklo, vr. kovania	m2	6,805	494,120	3 362,487
135	K	766662112	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	1,000	100,000	100,000
136	M	611610000400	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, plné vr. kovania	ks	1,000	534,000	534,000
137	M	611610001	Príplatok za vetráciu mriežku 400/100	ks	1,000	30,000	30,000
138	K	766694112	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1000-1600 mm	ks	1,200	7,112	8,534
139	K	766694113	Montáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	2,400	9,666	23,198
140	M	611550000300	Parapetná doska Standard vnútorná, šírka 295 mm, z drevotriessky laminovanej, farba biela, WINK TRADE	m	3,780	10,521	39,769
141	K	766702111	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokrídlové	ks	1,000	85,500	85,500
142	M	611810000700	Zárubňa vnútorná obložková PRAKTIK, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch fólia, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokrídlové dvere, SAPFI I	ks	1,000	135,000	135,000
143	K	998766202.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	43,185	0,800	34,548
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové				8 090,022
144	K	7676121 1	Montáž a dodávka hliníkových zasklenených stien vr. dverí a kovania, izolačné trojsklo.	m2	4,096	271,845	1 113,477
145	K	7676121 2	Montáž a dodávka hliníkových zasklenených stien vr. dverí a kovania, bezpečnostné sklo, samozatvárač, el. zabezpečenie	m2	5,396	424,306	2 289,555
146	K	7676121 3	Montáž a dodávka hliníkových zasklenených stien vr. dverí a kovania, bezpečnostné sklo, samozatvárač, el. zabezpečenie	m2	3,416	463,684	1 583,945
147	K	767612120	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými páskami paropriepustnými, s variabilným difúznym odporom	m	4,000	17,216	68,864
148	M	283290006700	Tesniaca fólia Winflex VARIO, š. 70 mm, dĺ. 40 m, s 20 mm, širokým samolepiacim pásikom pre lepenie fólie na rám okna, tesnenie pripájajúcej škáry okenného rámu a muríva, polymér, ALLMEDIA	m	8,400	0,816	6,854
149	M	5534100 1	Hliníkové okno izolačné trojsklo fixné	m2	2,049	255,500	523,520
150	M	5534100 2	Hliníkové okno izolačné trojsklo otvárateľné	m2	7,380	302,462	2 232,170
151	K	767995101	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií	kg	15,000	6,693	100,395
152	K	767995283	Výroba doplnku stavebného atypického	kg	15,000	2,524	37,860
153	M	55395000	Atypické zámočnicke konštrukcie	kg	16,200	2,800	45,360
154	K	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	80,020	1,100	88,022
D 771			Podlahy z dlaždíc				471,001
155	K	771415010	Montáž soklíkov do tmelu v. 100 mm	m	12,770	7,000	89,390
156	M	597740000100	Dlaždice keramické r 100x100x8 mm, jednofarebné	m2	1,405	12,000	16,860
157	K	771575105	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu	m2	9,320	25,000	233,000
158	M	597740001400	Dlaždice keramické interierové	m2	9,506	12,000	114,072
159	K	998771202	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,533	3,900	17,679
D 775			Podlahy vlysové a parketové				191,741
160	K	775413120	Montáž podlahových soklíkov alebo lišt obvodových skrutkovaním	m	12,480	2,601	32,460
161	M	611990004200	Lišta soklová, KLASIK - drevená lišta, typ: profil, drevený masív, dub, buk a parený buk (30x18 mm) dĺž. 2,0 a viac m	m	12,605	2,460	31,008
162	K	775550110	Montáž podláh z laminátových a drevených parkiet, click spoj, položená voľne	m2	8,620	4,053	34,937
163	M	611980002800	Laminátové parkety	m2	8,792	9,378	82,451
164	K	775592110	Montáž podložky vyrovnávacej a tmiacej penovej hr. 2 mm pod plávajúce podlahy	m2	8,620	0,666	5,741
165	M	283230008500	Podložka Mirelon z PE pod plávajúce podlahy, hr. 2 mm, AZ FLEX	m2	8,879	0,355	3,152
166	K	998775202	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,897	1,050	1,992
D 781			Obklady				356,346
167	K	781445012	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	9,363	25,000	234,075

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
168	M	597640002400	Obkladačky keramické inierované	m2	9,550	12,000	114,600
169	K	998781202	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,487	2,200	7,671
D 783			Nátery				2,345
170	K	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	0,825	2,842	2,345
D 784			Maľby				314,073
171	K	784410010	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	16,000	0,386	6,176
172	K	784410030	Oblepenie soklov, stykov, okrajov a iných zariadení, výšky miestnosti do 3,80 m	m	105,000	0,324	34,020
173	K	784410100	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	63,990	0,758	48,504
174	K	784412301	Pačokovanie vápenným mliekom dvojnásobné jemnozrnných povrchov do 3,80 m	m2	63,990	0,622	39,802
175	K	784452471	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované s bielym stropom dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	63,990	2,900	185,571
D M			Práce a dodávky M				17 692,570
D 21-M			Elektromontáže				3 702,570
176	K	21- 1np	Elektroinštalácia - prevzaté z prílohy		1,000	3 702,570	3 702,570
D 33-M			Dopravné zariadenia				13 990,000
177	K	33	Zvislá dvíhaciea plošina určená na používanie osobou s obmedzenou schopnosťou pohybu prevzaté z prílohy		1,000	13 990,000	13 990,000
D VRN			Vedľajšie rozpočtové náklady				538,516
178	K	001500000	Ostatné náklady stavby - rezerva(nepredvídané náklady)	%	633,548	0,850	538,516

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Objekt:

0 - Dodatky

Časť:

1 - NP 8/2020

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

17. 9. 2020

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Record TK, spol.s.r.o., Bojnícka 16/A, Bratislava

IČO:

31391915

IČ DPH:

SK 2020334525

Projektant:

STU FA-PC ARCH

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	4 491,49
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	4 491,49

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	4 491,49	20,00%	898,30

Cena s DPH	v EUR	5 389,79
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Objekt:

0 - Dodatky

Časť:

1 - NP 8/2020

Miesto:

Dátum: 17. 9. 2020

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK

Projektant:

STU FA-PC ARCH

Zhotoviteľ:

Record TK, spol.s.r.o., Bojnícka 16/A, Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

4 491,49

HSV - Práce a dodávky HSV

4 143,89

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 143,89

M - Práce a dodávky M

347,60

21-M - Elektromontáže

347,60

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

4 491,49

ROZPOČET

Stavba:

1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Objekt:

0 - Dodatky

Časť:

1 - NP 8/2020

Miesto:

Dátum: 17. 9. 2020

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK

Projektant:

STU FA-PC ARCH

Zhotoviteľ:

Record TK, spol.s.r.o., Bojnicka 16/A, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 491,490

D HSV Práce a dodávky HSV 4 143,889

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 4 143,889

1	K	971045808.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 45 mm do stien alebo smerom dole do betónu -0.00004t	cm	40,000	0,346	13,840
2	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0.00200 t	m	5,500	1,318	7,249
3	K	HZS000212.S	Stavebné práce	hod	188,000	16,300	3 064,400

VV vyčistenie priestorov zariadenia staveniska od uskladneného nábytku s nakladaním, odvozom a uložením na skládku

VV 24 24,000

VV práce pre potreby prekládky ovládania posuvných dverí na parkovisko

VV rozobratie zámkovej dlažby, výkop štrkového lôžka, rozobratie žulových kociek, výkopy zeminy, rezanie vrstiev diamntovou pílou,

VV presun vybraného materiálu na medziskládku, spätný zásyp po prekládke kábla ovládania dverí, so zhutnením

VV spätná montáž zámkovej dlažby

VV 3*8+3*6+3*6 60,000

VV práce pre osadenie dilatácie zo styroduru hr.20 mm+materiál

VV osekание tehlového muriva , vysprávka podkladu, montáž styroduru hr.20 mm

VV 20,5 m2

VV 2*8+2*8+2*8 48,000

VV prekládka káblov telefónneho vedenia

VV rozobratie zámkovej dlažby, výkop štrkového lôžka, rozobratie žulových kociek, výkopy zeminy,

VV presun vybraného materiálu na medziskládku, spätný zásyp po pokládke kábla, so zhutnením, D+M výstražnej fólie

VV spätná montáž zámkovej dlažby, vysekanie drážky v murive , prevrtanie otvoru fi 40 mm dl.800 mm

VV vysekanie kapsy pre osadenie telefónnej skrinky + osadenie skrinky

VV murárske vysprávky v murive po prekládke

VV 2*8+2*8+3*8 56,000

4	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce ZTI a ÚK	hod	56,000	18,900	1 058,400
---	---	-------------	----------------------------------	-----	--------	--------	-----------

VV práce pre ZTI a ÚK

VV lokalizovanie miesta pre odstavenie rozvodov vody a ÚK

VV Odstavenie prívodu vody pomocou zamrazovacej techniky, vysadenie dvoch nových ventilov pre ÚK , a jedného ventilu pre vodu

VV vyhľadanie novej trasy vedenia rozvodov vody, vrtanie

VV otvorov pre novú trasu vody v dl. 1200+100+1200 mm

VV 2*8+2*4+2*8+2*8 56,000

D M Práce a dodávky M 347,601

D 21-M Elektromontáže 347,601

5	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia do 2.5 mm2	ks	6,000	0,969	5,814
6	M	EZA000000284	Zásuvka Valena 774221 1-násobná IP44 biela	ks	1,000	10,007	10,007
7	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	5,952	5,952
8	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	1,000	3,858	3,858
9	K	210120414	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojпólové	ks	1,000	5,492	5,492
10	K	210120422.S	Zvodiče prepätia typ 3 (triedy D), 1pól	ks	1,000	5,751	5,751

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
11	K	210193080.S	Domova rozvodnica do 14 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	10,593	10,593
12	M	357140008105.S	Rozvodnicová skriňa plastová nástenná, počet radov 1, modulov v rade 14, PE+N, IP40	ks	1,000	13,534	13,534
13	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0.6/1.0 kV 3x2.5	m	15,000	0,875	13,125
14	M	341610025800	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E30 3x2,5 mm ²	m	15,000	1,751	26,265
15	K	2109650035	Osasdenie HM8	ks	4,000	0,678	2,712
16	K	61145419122	Aplikácia sádry	kg	1,000	0,406	0,406
17	M	585410000110	Sadra šedá, balenie 1 kg	ks	1,000	0,385	0,385
18	M	A06044	Modul s prepäťovou ochranou hlavne bez ohľadu na typ napájacieho systému, inštalácia tesne pred chránené zariadenie, s prerušením napájania, 10 A, umiestnenie v rozvodnici	ks	1,000	36,601	36,601
19	M	358220022800.S	Istiaci modulárny vypínač 2P-400 V, 20 A, 1 modul	ks	1,000	7,897	7,897
20	M	Y7-263434	Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03, I _n =10A, PFL7-10/1N/B/003	kus	1,000	75,730	75,730
21	M	24561000340011	Pomocný inštaláčny materiál	ks	0,050	258,480	12,924
22	M	311310000300	Hmoždinka dlhá, sivá M 8x100 mm, typ TH8100, TRACON Elektríc	ks	4,000	0,085	0,340
23	K	HZS000313.S	HZS elektro - odborné	hod	5,000	22,043	110,215

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Objekt:

0 - Dodatky

Časť:

2 - NP 9-12 /2020 _ elektro

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

17. 9. 2020

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Record TK, spol.s.r.o., Bojnícka 16/A, Bratislava

IČO:

31391915

IČ DPH:

SK 2020334525

Projektant:

STU FA-PC ARCH

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 436,15
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 436,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 436,15	20,00%	287,23

Cena s DPH	v EUR	1 723,38
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Objekt:

0 - Dodatky

Časť:

2 - NP 9-12 /2020 _ elektro

Miesto:

Dátum: 17. 9. 2020

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK

Projektant:

STU FA-PC ARCH

Zhotoviteľ:

Record TK, spol.s.r.o., Bojnícka 16/A, Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	1 436,15
HSV - Práce a dodávky HSV	480,76
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	340,59
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	140,17
M - Práce a dodávky M	498,39
21-M - Elektromontáže	447,62
22-M - Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení	50,77
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	457,00
2) Ostatné náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	1 436,15

ROZPOČET

Stavba:

1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Objekt:

0 - Dodatky

Časť:

2 - NP 9-12 /2020 _ elektro

Miesto:

Dátum: 17. 9. 2020

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK

Projektant:

STU FA-PC ARCH

Zhotoviteľ:

Record TK, spol.s.r.o., Bojnicka 16/A, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 436,151

D HSV Práce a dodávky HSV 480,763

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 340,591

1	K	61145419122	Aplikácia sádry	kg	5,000	0,406	2,030
67	M	585410000120.S	Sadra šedá, balenie 5 kg	ks	1,000	1,975	1,975
2	M	A06044	Modul s prepäťovou ochranou hlavne bez ohľadu na typ napájacieho systému, inštalácia tesne pred chránené zariadenie, s prerušením napájania, 10 A, umiestnenie v rozvodnici	ks	1,000	36,601	36,601
70	M	358220006900.S	Istič 1P, 16 A, charakteristika B, 10 kA, 1 modul	ks	1,000	4,455	4,455
4	M	Y7-263434	Chránič s nadprúdovou ochranou, Ir=250A, AC, 1+N, 10kA, char.B, I _{dn} =0.03, I _n =10A, PFL7-10/1N/B/003	kus	1,000	75,730	75,730
33	K	611455531.S1	Omiетка rýh v stropoch akoukoľvek maltou cementovou šírky do 150 mm po prof elektro	m	28,000	7,850	219,800

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 140,172

38	K	971011211.S	Vybúranie výplne otvoru v sten. prefabrik. dielc. z ľahkých betónov plochy do 0,25 m ² , -0,01300t krabice KU	ks	3,000	3,527	10,581
48	K	971036004.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stien - murivo tehlové -0,00003t, slaboprúd	cm	80,000	0,392	31,360
5	K	971045808.S	Vrty príklepovým vrtákom do D 45 mm do stien do tehly -0,00004t ohrev.el.dvere.uzemnenie	cm	160,000	0,346	55,360
26	K	974029222.S	Vysekanie rýh v murive kamennom v priestore príhľadom k stropnej konštrukcii do hĺbky 30 mm - 0,00500t slaboprúd	m	2,400	5,232	12,557
6	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t ohrev.el.dvere	m	23,000	1,318	30,314

D M Práce a dodávky M 498,386

D 21-M Elektromontáže 447,616

34	K	210010005.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-40, uložená pod omietkou	m	2,500	1,301	3,253
35	M	85950576559351	Rúrka FXP TURBO 40	m	2,500	0,749	1,873
37	M	8595057600195	Krabica univerzálna krabica + veko šedá KU 68-1902 KA	ks	3,000	0,403	1,209
7	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia do 2,5 mm ²	ks	12,000	0,969	11,628
8	M	EZA00000284	Zásuvka Valena 774221 1-násobná IP44 biela	ks	1,000	10,007	10,007
9	K	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	1,000	5,952	5,952
10	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	1,000	3,858	3,858
11	K	210120414	Prúdové chrániče s nadprúdovou ochranou dvojпólové	ks	1,000	5,492	5,492
12	K	210120422.S	Zvodiče prepätia typ 3 (triedy D), 1pól	ks	1,000	5,751	5,751
13	K	210193080.S	Domova rozvodnica do 14 M podomietková montáž IP 40	ks	1,000	10,593	10,593
14	M	357140008105.S	Rozvodnicová skriňa plastová pod omietková, počet radov 1, modulov v rade 5, PE+N, IP40	ks	1,000	13,534	13,534
15	M	24561000340011	Pomocný inštalčný materiál	ks	0,050	486,960	24,348
16	M	311310000300	Hmoždinka dlhá, sivá M 8x100 mm, typ TH8100, TRACON Elektríc	ks	4,000	0,085	0,340
49	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	12,500	1,436	17,950
50	M	354410003300.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 1 skrutka bez príložky	ks	2,000	0,347	0,694

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	210220030.S1	Ekvipotenciálna svorkovnica EPS 3 na povrch	ks	1,000	14,680	14,680
58	M	345610005000.S	Svorkovnica ekvipotenciálna EPS 3	ks	1,000	15,511	15,511
39	K	210220040.S	Svorka na potrubie Bernard vrátane pásika Cu	ks	4,000	4,344	17,376
40	M	354410006200.S	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16	ks	4,000	0,446	1,784
65	M	EBL000000045	Drôt zvodový 10mm FeZn (1kg 1,61m) bal.50kg	kg	12,500	1,523	19,038
41	M	354410066900.S	Páska CU,bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	4,000	0,522	2,088
51	K	210220095.S	Náter zvodového vodiča	m	2,500	0,192	0,480
52	M	246220004900.S	Email syntetický vonkajší S 2013	kg	1,500	7,850	11,775
53	M	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,750	3,450	2,588
54	K	210220301.S	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	26,500	1,816	48,124
55	M	341110012300.S	Vodič medený H07V-U 6 mm2	m	26,500	0,606	16,059
27	K	210290845.S	Demontáž rozvádzača,ovladania a traťa pre automatický pohon na posuvnú bránu	ks	1,000	18,800	18,800
42	K	210800004.S	Vodič medený uložený voľne CYY 450/750 V 6mm2	m	26,000	0,378	9,828
43	M	KPE000000490	Vodič pevný N2XH-J 1x6 bezhalogénový	m	26,000	0,906	23,556
32	K	210880012.S	Kábel odolný voči zvýšeným teplotám, medený uložený voľne N 300/500 V 3x1,5XH B2,d1,a1,s1	m	7,500	0,396	2,970
17	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	42,500	0,875	37,188
18	M	341610025800	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E30 3x2,5 mm2	m	42,500	1,751	74,418
31	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH 3x1,5 mm2	m	7,500	0,765	5,738
19	K	2109650035	Osasdenie HM8	ks	4,000	0,678	2,712
20	M	585410000110	Sadra šedá, balenie 1 kg	ks	5,000	0,385	1,925
45	K	210969198.S	Demontáž - kábel medený uložený voľne CMSM 300/500 V 3x1,5 -0,00011 t	m	3,000	0,156	0,468
28	K	210969199.S	Demontáž - kábel medený uložený voľne CMSM 300/500 V 3x2,5 -0,00015 t,stará brána,strecha	m	22,500	0,179	4,028

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 50,770

64	K	2202600031	Krabica do SDK ,zhot.otvorov,bez svoriek a zapojenia	ks	2,000	6,916	13,832
23	K	220260027	Krabica rozvodnicová pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	2,000	11,315	22,630
61	M	345410003100.S	Viečko na krabicu KO 68	ks	1,000	0,201	0,201
62	M	8595568925879	Krabica elektroinst. sadr. okrová KPRL 68-70/LD NA	ks	2,000	2,055	4,110
63	M	8595057600089	Krabica prístrojová šedá KP 68/2 KA	ks	2,000	0,202	0,404
29	M	591510000860.S	Doska vláknocementová protipožiarna trieda A1 nehorľavá hrxšxl 40x420x360 mm	m2	0,150	63,951	9,593

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 457,002

66	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín odborná demontáž el. vedenia na reklamu,montáž-zapojenie prietokového ohrievača,oprava svietidla v priechode	hod	6,000	18,877	113,262
21	K	HZS000311.S	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny sadra,nálepky,štítky,úprava káblov do RH	hod	3,500	16,036	56,126
22	K	HZS000313.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny zapojenie v RH,zapojenie el.dverí,prerábka vypínača na chodbe,premeranie káblov,meranie zem.odporu	hod	8,500	22,043	187,366
30	K	HZS000314.S	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr. 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny revízia	hod	4,000	25,062	100,248

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Objekt:

0 - Dodatky

Časť:

2a - NP 9-11 / 2020

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

17. 9. 2020

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Record TK, spol.s.r.o., Bojnícka 16/A, Bratislava

IČO:

IČ DPH:

31391915

SK 2020334525

Projektant:

STU FA-PC ARCH

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

3 291,40

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

3 291,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
DPH znížená	3 291,40	20,00%	658,28

Cena s DPH

v EUR

3 949,68

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Objekt:

0 - Dodatky

Časť:

2a - NP 9-11 / 2020

Miesto:

Dátum: 17. 9. 2020

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK

Projektant:

STU FA-PC ARCH

Zhotoviteľ:

Record TK, spol.s.r.o., Bojnicka 16/A, Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

3 291,40

HSV - Práce a dodávky HSV

3 291,40

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 291,40

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

3 291,40

ROZPOČET

Stavba:

1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Objekt:

0 - Dodatky

Časť:

2a - NP 9-11 / 2020

Miesto:

Dátum: 17. 9. 2020

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK

Projektant:

STU FA-PC ARCH

Zhotoviteľ:

Record TK, spol.s.r.o., Bojnicka 16/A, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

3 291,400

D HSV

Práce a dodávky HSV

3 291,400

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

3 291,400

2	K	HZS000 IK	Materiál pre vodoinštaláciu	kpl.	1,000	124,000	124,000
	VV		materiál pre vodoinštaláciu				
	VV		guľový ventil 1" - 1 ks				
	VV		prechod plast-AL 32-1"-2 ks				
	VV		rúra 32 plast-AL 32 - 10 m				
	VV		koleno 32 plast AL - 6 ks				
	VV		T-kus 32 plast AL - 1 ks				
	VV		rúra 25 plast AL - 1m				
	VV		koleno 25 plast AL -1ks				
	VV		prechod 25 - 3/4" plast AL -1 ks				
	VV		Gebo prechod 1" plast AL - 1ks				
	VV		guľový ventil 3/4" - 1ks				
	VV		T-kus mosadz 3/4 " - 1 ks				
	VV		1		1,000		
3	K	HZS000 IK1	Materiál pre kanalizáciu	kpl.	1,000	145,000	145,000
	VV		prechodka z liatiny na PVC 110 - 1 ks				
	VV		rúra PVC 110 - 10 m				
	VV		odbočka 110 /110 - 3 ks				
	VV		koleno 45 st. 110 PVC - 7 ks				
	VV		Redukcia 110/75 - 1 ks				
	VV		Vpust' -1 ks				
	VV		rúra PVC 125 - 6 m				
	VV		koleno 87 st. 125 PVC - 3 ks				
	VV		objímka 125 - 3ks				
	VV		1		1,000		
5	K	HZS000 IK2	Materiál pre stavebné práce	kpl.	1,000	248,000	248,000
	VV		Kari siete 8 / 150 /150				
	VV		ocelové prúty fí 12 (roxor)				
	VV		vyrovnávajúci betón				
	VV		1		1,000		
4	K	HZS000212.S	Stavebné práce	hod	96,000	16,300	1 564,800
	VV		murárske vysprávky drážok pre tel.kábel a po osadení tel.skrinky				
	VV		nátery OK nosníkov 2x (na úrovni + 0,90 a + 3,20)				
	VV		16+8		24,000		
	VV		betónovanie a ukladanie KARI siete na keramický strop 2x 3*8+3*8		48,000		
	VV		montáž dočasnej konštr.pre uzatvorenie otvoru medzi starou a novou časť. budovy				
	VV		16		16,000		
	VV		doloženie zámkovej dlažby po pokládke telefonneho kábla II.ETAPA				
	VV		8		8,000		
1	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce ZTI a ÚK	hod	64,000	18,900	1 209,600
	VV		práce pre ZTI a ÚK				
	VV		demont. starého rozvodu vody				
	VV		montáž nového rozvodu vody				
	VV		32		32,000		
	VV		demont. starého rozvodu kanalizácie				
	VV		montáž nového rozvodu kanalizácie				
	VV		montáž nových rozvodov pre VZT				
	VV		napojenie rozvodov kanalizácie a VZT na pôvodné rozvody z liatiny				
	VV		32		32,000		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Objekt:

0 - Dodatky

Časť:

3 - NP 12/2020

JKSO:

Miesto:

KS:

Dátum:

17. 9. 2020

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Record TK, spol.s.r.o., Bojnícka 16/A, Bratislava

IČO:

31391915

IČ DPH:

SK 2020334525

Projektant:

STU FA-PC ARCH

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	1 116,10
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	1 116,10

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižovaná	1 116,10	20,00%	223,22

Cena s DPH	v EUR	1 339,32
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Objekt:

0 - Dodatky

Časť:

3 - NP 12/2020

Miesto:

Dátum: 17. 9. 2020

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK

Projektant:

STU FA-PC ARCH

Zhotoviteľ:

Record TK, spol.s.r.o., Bojnicka 16/A, Bratislava

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

1 116,10

HSV - Práce a dodávky HSV

1 116,10

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 116,10

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

1 116,10

ROZPOČET

Stavba:

1+2np-Prístavba budovy FF UK-debarierizácia, Štúrova ulica č 9 , Bratislava

Objekt:

0 - Dodatky

Časť:

3 - NP 12/2020

Miesto:

Dátum: 17. 9. 2020

Objednávateľ:

Filozofická fakulta UK

Projektant:

STU FA-PC ARCH

Zhotoviteľ:

Record TK, spol.s.r.o., Bojnicka 16/A, Bratislava

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

1 116,100

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 116,100

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 116,100

1	K	935 IK	D+M nebitúmenová izolačná stierka MUREXIN	m2	9,800	36,000	352,800
	vv		9,8		9,800		
2	K	935 Ik	Osadenie odvodňovacieho plastového žľabu + plastový rošt do betónového lôžka	m	4,000	23,200	92,800
	vv		4		4,000		
3	K	935142 IK	Odvetranie suterénu potrubím pod prístavbou v medzipriestore-do vyvýšeného sokla, ukončenie odvetrávacou mriežkou	kompl.	1,000	112,500	112,500
	vv		1		1,000		
4	K	935142112.S	Napojenie žľabu na odpad do kanalizácie	kompl.	1,000	38,000	38,000
	vv		1		1,000		
5	M	5524200077 IK	Súpis materiálu - žľab	kompl.	1,000	126,800	126,800
	vv		1		1,000		
	vv		žľab vonkajší 100 mm , splastovým rámom a plastovým roštom,				
	vv		príslušenstvo s hrdlom pre napojenie na odpad DN 110				
	vv		príslušenstvo s čelpmo pre zaslepenie konca žľabu				
6	M	5524200077 IK1	D+M prietokového ohrievača vody	kompl.	1,000	165,000	165,000
	vv		1		1,000		
7	K	HZS000212.S	Stavebné práce	hod	14,000	16,300	228,200
	vv		dokladanie zámkovej dlažby so zarezanie - úprava ku plastovým žľabom				
	vv		8		8,000		
	vv		vývody pre osadenie kávomatu				
	vv		6		6,000		
8	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce ZTI a ÚK	hod	0,000	18,900	0,000

objekt : Filozofická fakulta - debarierizácia
NP rekapitulácia

názov	suma bez DPH	suma s DPH
NP za 08/2020	4 491,49	5 389,79
NP za 9-11/2020	3 291,40	3 949,68
NP za 12-01/2021	1 116,10	1 339,32
NP elektro	1 436,15	1 723,38
NP spolu:	10 335,14	12 402,17
nerealizované práce	-1 668,67	-2 002,40
spolu	8 666,47	10 399,77

dňa: 27.1.2021

spracovala: Ing. Klečková

RECORD TK, spol. s r.o.
STAVEBNÁ SPOLOČNOSŤ
Bojnická 16/A, 831 04 Bratislava
tel.: +421 (0)2 / 32660 800
IČO: 313 979 15 DIČ: SK2020334525

